
PATVIRTINTA 

2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos stebėsenos 

komiteto 2016 m.                     d. 

posėdžio nutarimu Nr.  

 

 

PRELIMINARUS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETO 2016 METŲ POSĖDŽIŲ 

TVARKARAŠTIS 

 

 

Nr. Stebėsenos komiteto 

posėdžio data 

(2016 metai) 

Stebėsenos komiteto posėdžio galimi 

klausimai 

1. sausis-vasaris Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų 

nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Pasiūlymo dėl Europos Sąjungos fondų 

investicijų komunikacijos plano svarstymas 

ir tvirtinimas. 

 

Kiti klausimai. 

 

2. kovas-balandis Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų 

nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Metinės 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo ataskaitos svarstymas ir 

tvirtinimas. 

 

Kiti klausimai. 

 

3. rugsėjis-spalis Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų 

nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Kiti klausimai. 

 

4. lapkritis-gruodis Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų 

nustatymo/keitimo svarstymas ir tvirtinimas. 

 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo apžvalga. 

 

Kiti klausimai. 

 

 


